30, etajul
I: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dnușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. său 15 banl. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 26.

Brașov, Joi-Vineri 4 (16) Februarie.

1900.

Enunțiațiunile lui Szell.

II.

Am arătat, că discursul minis-
trului președinte unguresc, care se
dăce a fi fost rostit în cestiunea naționa-
lităților, n'a fost în realitate decât
o apărare a politice sale maghiare
în raportul cu naționalitățile față cu
acusațiunile opozițiunii maghiare,
că ar avé veleități de a face ôre-
carl concesiuni popórelor nema-
ghiare în detrimentul intereselor ma-
ghiarișmului.